Само од Струмица
15 души! О д тие 6 7 0 д у ш и н е м а л о е в а н ге л и с т и ? Тие, евангелистите се само
грехофоби и богофили, а не како другите — грехофили и богофоби

НАС, ф. МЕЦС, прот. кн. бр. 4, 1895—1921, стр. 207.

4
Господна вечера

На 3/16 април 1916 година, на св. Недела, по редовната богослужба, се
отслужи господна вечера од пастирот и на 10/23 апр. 1916 (Велигден), по осо-
бената желба на германски офицери, беше наредено да се отслужи бого
служба со слово и господна вечера за нивните војници (можерани) кои се
иаоѓаа во с. Добрејци, Робово и Счево.

И во 2 ч.